AHMET BAŞTAŞ

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KANALLI V KAYISI 7PK3120 FORD TRANSIT 2.2
TDCI 2010-/ RANGER 2.2 TDCI 2010- ZEG7PK3120 1 ₺ 390,00 %20 ₺ 390,00

TOPLAM 1 ₺ 390,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 390,00

%20 KDV ₺ 78,00

GENEL TOPLAM ₺ 468,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr